
Министерство образования и молодежной политики Рязанской области  

Областное государственное бюджетное  

профессиональное образовательное учреждение  

«РЯЗАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ЭЛЕКТРОНИКИ»  

 

ПРИКАЗ 

 

«28» августа 2020         №221-д 

 

О распределении студентов нового набора по группам 

 

На основании приказов № 209-д от 25.08.2020 года О зачислении абитуриентов 2020 года на 

очное отделение, № 219-д от 28 августа 2020 года О зачислении абитуриентов 2020 года на 

очное отделение на коммерческой основе  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Распределить студентов нового набора по группам 

 

23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов 

автомобилей» 

(обучаются на базе 3 учебного корпуса на Куйбышевское ш., д. 16, к. 1) 
Группа ТО-104 

1.  Авдеев Степан Антонович 

2.  Баулов Артем Андреевич 

3.  Бикбаев Руслан Алимович 

4.  Блиняев Роман Сергеевич 

5.  Быстров Валерий Павлович 

6.  Веденев Никита Романович 

7.  Горбунов Никита Александрович 

8.  Евдокимов Сергей Сергеевич 

9.  Евдокимов Станислав Сергеевич 

10.  Евсюков  Илья Геннадьевич 

11.  Жирков Алексей Дмитриевич 

12.  Зенов Александр Владимирович 

13.  Кашлей  Артем  Андреевич 

14.  Коровин Дмитрий Викторович 

15.  Крюков Александр  Сергеевич 

16.  Кутинов Сергей Витальевич 

17.  Лашин Михаил Федорович 

18.  Лысков Андрей Сергеевич 

19.  Опарин Роман Евгеньевич 

20.  Остапец Дмитрий Сергеевич 

21.  Ошкин Данила Александрович 

22.  Савельев Илья Сергеевич 

23.  Сергеев Михаил Сергеевич 

24.  Сикачев Артём Нверович 

25.  Тимошкин Сергей Александрович 

26.  Трусов Роман Васильевич 

27.  Ульянов Кирилл Дмитриевич 

28.  Хакимов Руслан Мухамадович 

29.  Хачатрян Артур Самвелович 

30.  Чугунов Дмитрий Валерьевич 

31.  Юрлов Максим Александрович 



 

Группа ТО-105 

1.  Анастасьин Антон Максимович 

2.  Бандуков Александр  Алексеевич 

3.  Блинков Никита Алексеевич 

4.  Вахтинский Владимир Денисович 

5.  Власов Илья Александрович 

6.  Гавриков Максим Павлович 

7.  Гончар Матвей  Сергеевич 

8.  Горлюпин Максим Александрович 

9.  Дудырь Георгий Владиславович 

10.  Земских Ефим Александрович 

11.  Калюжный Александр Алексеевич 

12.  Кемайкин Денис Юрьевич 

13.  Кузяков Никита Андреевич 

14.  Леонтьев Алексей Геннадьевич 

15.  Лукьянов Илья Витальевич 

16.  Мартишин Даниил Сергеевич 

17.  Михеев Максим Александрович 

18.  Назаров Владислав Сергеевич 

19.  Орлов Василий Сергеевич 

20.  Постолокян Тигран Грайрович 

21.  Рудаков Олег Юрьевич 

22.  Сафиулин Алексей Русланович 

23.  Селезнёв Дмитрий Геннадьевич 

24.  Снопов  Сергей Владимирович 

25.  Тренихин Даниил Сергеевич 

26.  Третьяков Максим Денисович 

27.  Федотов Михаил Владимирович 

28.  Цыганов Артем Николаевич 

29.  Чувашев Рауль Сергеевич 

30.  Шилин Юрий Александрович 

 

Группа ТО – 201 

1. Тюлюков Сергей Викторович 

 

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)  

(обучаются на базе 3 учебного корпуса на Куйбышевское ш., д. 16, к. 1) 

 

Группа ОПк-101 

1.  Азизов Антон Валерьевич 

2.  Белкин Илья  Александрович 

3.  Гавриленко Андрей Сергеевич 

4.  Дюдяев Павел Михайлович 

5.  Емельянов Александр Александрович 

6.  Зайцев Алексей Игоревич 

7.  Колесников Николай Алексеевич 

8.  Корсаков Андрей Александрович 

9.  Лазарев Даниил Сергеевич 

10.  Лыкин Максим Витальевич 

11.  Мелешников Олег Сергеевич 



12.  Мирионков Дмитрий Сергеевич 

13.  Омарова Алина Альмаровна 

14.  Познанский Данила Алексеевич 

15.  Попова Ксения Ивановна 

16.  Пушкарева Евангелина Алексеевна 

17.  Ремизова Дарья Александровна 

18.  Рябов Андрей Владимирович 

19.  Смирнов Кирилл Евгеньевич 

20.  Степанов Иван Алексеевич 

21.  Сычев  Максим Васильевич 

22.  Тарасов Денис Дмитриевич 

23.  Хочберов Юрий Назимович 

24.  Чернышов Роман Загирович 

25.  Шестаков Вадим Олегович 

26.  Шилин Александр Геннадьевич 

 

 

15.02.10 «Мехатроника и мобильная робототехника (по отраслям)» 
(обучаются на базе 6 учебного корпуса на ул. Бирюзова д. 2) 

 

Группа ММР-105 

1.  Абросимов Данила Игоревич 

2.  Анисимова Злата Алексеевна 

3.  Баклышкин Владимир Евгеньевич 

4.  Белов Михаил Алексеевич 

5.  Богданов Никита Вячеславович 

6.  Болмосов Павел Александрович 

7.  Буховец Руслан Николаевич 

8.  Головченко Максим Владимирович 

9.  Ефремов Александр Владимирович 

10.  Зайцев Андрей Алексеевич 

11.  Ильин Данил Сергеевич 

12.  Кабенкин Егор Андреевич 

13.  Коженов Роман Валерьевич 

14.  Кузнецов Даниил Александрович 

15.  Левшин - Лавров Роман Павлович 

16.  Макеев Никита Валерьевич 

17.  Максимов Сергей Андреевич 

18.  Малышевский Вадим Дмитриевич 

19.  Мамасуева Наталья Андреевна 

20.  Мантров Андрей Геннадиевич 

21.  Мишин Максим Валерьевич 

22.  Мишкин Никита Станиславович 

23.  Негоица Владимир   

24.  Самарский  Андрей Павлович 

25.  Селезнев Илья Максимович 

26.  Ситников Никита Константинович 

27.  Супрунчик Даниил Андреевич 

28.  Суходаев Алексей Юрьевич 

29.  Филимонов Николай Николаевич 

30.  Ярочкин Илья Александрович 

 

 

 



Группа ММРк-204 

1.  Алексеев Алексей Дмитриевич 

2.  Бакушин Иван  Викторович 

3.  Грязев Максим Дмитриевич 

4.  Дмитриевский Валерий Юрьевич 

5.  Долгий Павел Александрович 

6.  Карасев Сергей Евгеньевич 

7.  Конин Андрей Александрович 

8.  Котоман Адриан Марчелович 

9.  Марушкин Константин Владимирович 

10.  Минаева  Галина Романовна 

11.  Никитков Александр Сергеевич 

12.  Носов Данил Сергеевич 

13.  Осипов Павел Сергеевич 

14.  Панкин Дмитрий Сергеевич 

15.  Прокофьев Артем Николаевич 

16.  Путилин Кирилл Алексеевич 

17.  Сидорин Кирилл Дмитриевич 

18.  Требухов Артем Аркадьевич 

19.  Харитошкин Михаил Алексеевич 

 

Группа ММР-203 

1. Грущин Александр Алексеевич 

 

15.02.12 «Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного оборудования 

(по отраслям)» 

(обучаются на базе 6 учебного корпуса на ул. Бирюзова,2) 
Группа МТО-102 

1.  Александров  Даниил Владимирович 

2.  Воронин Алексей Андреевич 

3.  Гречихин Максим Владиславович 

4.  Дьячков Денис Дмитриевич 

5.  Ермаков Вадим Романович 

6.  Жданов Денис Александрович 

7.  Заверин Сергей Владимирович 

8.  Звягина Екатерина Вячеславовна 

9.  Коваленко Елисей Алексеевич 

10.  Колюда Дмитрий Дмитриевич 

11.  Кулька Павел Валерьевич 

12.  Логанов Дмитрий Андреевич 

13.  Медведев  Александр Сергеевич 

14.  Молчаков Сергей Андреевич 

15.  Поликанов Егор Алексеевич 

16.  Поляков Андрей Николаевич 

17.  Рахматуллаев Азизбек Русланович 

18.  Рязанцев Никита Владимирович 

19.  Серов Владимир Олегович 

20.  Ситников Сергей Сергеевич 

21.  Соколов Александр Сергеевич 

22.  Солнцев Артём Сергеевич 

23.  Соловов Андрей Вадимович 

24.  Тарасов Алексей Евгеньевич 

25.  Хавалкин Артем Андреевич 

 

 



18.02.09 «Переработка нефти и газа» 

(обучаются на базе 6 учебного корпуса на ул. Бирюзова,2) 
Группа ПНГ-1111 

1. Авдюхин Дмитрий Александрович 

2. Бодрова Елизавета Александровна 

3. Волкова Ева Романовна 

   4. Гугля Максим Александрович 

5.  Денисов Серафим Сергеевич 

6. Еремеева Виктория Вячеславовна 

7. Зимнухов Олег Олегович 

8. Капкова Виктория Сергеевна 

9.  Клочков Артем Альбертович 

10. Конкин Егор Михайлович 

11. Косов  Алексей  Александрович 

12. Кузнецова Анжелика Олеговна 

13. Лаврухина Маргарита Александровна 

14. Липина Анастасия Борисовна 

15. Лопухова Наталия Сергеевна 

16. Моисеев Владислав Эдуардович 

17. Налетов Мирослав Алексеевич 

18. Потапов Владислав Сергеевич 

19. Рогова Юлия Владимировна 

20. Садовников Никита Алексеевич 

21. Сапожникова Диана Олеговна 

22. Цимбалюк Анастасия Викторовна 

23. Чернов Данила Евгеньевич 

25. Чернышова Варвара Сергеевна 

24. Шаньгин Алексей Олегович 

 

Группа ПНГ -1112 

1.  Беляуш Инна  Анатольевна 

2.  Бышов Михаил Сергеевич 

3.  Галишников Ярослав Михайлович 

4.  Денисова Ольга Александровна 

5.  Елисеев Даниил Алексеевич 

6.  Есин Данила Сергеевич 

7.  Иванова Екатерина Сергеевна 

8.  Климкин Иван Вячеславович 

9.  Колмыкова Ксения Константиновна 

10.  Корепанова Ксения Дмитриевна 

11.  Красильников Александр Иванович 

12.  Куликова Полина Евгеньевна 

13.  Латынцева Алина Владимировна 

14.  Лисейкина Анастасия Александровна 

15.  Майоров Артем Андреевич 

16.  Московкина Екатерина Сергеевна 

17.  Полякова Ольга Сергеевна 

18.  Ремизов Денис Евгеньевич 

19.  Савельев Александр Геннадьевич 

20.  Самоделова Яна Денисовна 

21.  Татаркина  Дарья Алексеевна 

22.  Царьков Иван Сергеевич 

23.  Царьков Степан Сергеевич 

24.  Чернышов Никита Михайлович 

25.  Шкаликова Юлия Алексеевна 



 

 

Группа ПНГк – 1113 

1.  Витан Александр Александрович 

2.  Горбачев Максим Константинович 

3.  Горохов Алексей Сергеевич 

4.  Демидов Роман Юрьевич 

5.  Думитрашку Михаил   

6.  Елисеева Ульяна Геннадьевна 

7.  Клочкова Софья Романовна 

8.  Козлов Антон Олегович 

9.  Королев Владислав Игоревич 

10.  Купец Варвара Алексеевна 

11.  Кучерук Никита Андреевич 

12.  Ланцов Дмитрий Анатольевич 

13.  Мельникова Анастасия Андреевна 

14.  Мишкова Ангелина Вячеславовна 

15.  Парамонова Ирина Денисовна 

16.  Поршин Кирилл Александрович 

17.  Рагулин Денис Александрович 

18.  Савельев Максим Андреевич 

19.  Скачков Матвей  Денисович 

20.  Сорвачев Сергей Александрович 

21.  Фоломкина Ирина Сергеевна 

22.  Чернуха Кирилл Валерьевич 

23.  Чокой Кристина Ивановна 

 

15.02.14 Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и 

производств (по отраслям) 

(обучаются на базе 6 учебного корпуса на ул. Бирюзова,2) 
Группа САПР – 101 

1.  Алешин Илья Игоревич 

2.  Бубнов Александр Дмитриевич 

3.  Готфрид Илья Николаевич 

4.  Захаров Владислав Алексеевич 

5.  Захарцев Владислав Вадимович 

6.  Зотов Максим Олегович 

7.  Зюзин Петр Сергеевич 

8.  Козлов Илья Сергеевич 

9.  Лысиков Владислав Игоревич 

10.  Макеев Михаил Владимирович 

11.  Масленков Руслан Андреевич 

12.  Меньшиков Артем Юрьевич 

13.  Мошнегуцэ Сергей Викторович 

14.  Мусатов Даниил Сергеевич 

15.  Обухов Игорь Алексеевич 

16.  Первушев Никита Валерьевич 

17.  Пресняков Кирилл Романович 

18.  Раздобреев Никита Александрович 

19.  Санников Максим Вячеславович 

20.  Сергеев Герман Алексеевич 

21.  Степченков  Роман Викторович 

22.  Тришин  Артем Евгеньевич 

23.  Филатов Егор Николаевич 

24.  Черемушкин Никита Николаевич 



 

15.02.12 «Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного 

оборудования (по отраслям)» 

22.02.06 Сварочное производство 

15.02.14 Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и 

производств (по отраслям) 

(обучаются на базе 6 учебного корпуса на ул. Бирюзова д. 2) 

Группа СБк-107 

1.  Антонов Даниил Борисович 

2.  Бабенко Степан Александрович 

3.  Благовестов Василий Владимирович 

4.  Бронников Никита Дмитриевич 

5.  Волков Максим Сергеевич 

6.  Горшков Максим Олегович 

7.  Дворяков Илья Юрьевич 

8.  Ермилов Владимир Алексеевич 

9.  Зубов Дмитрий Алексеевич 

10.  Зюзин Никита Олегович 

11.  Казаков Александр Сергеевич 

12.  Ковшиков Степан Анатольевич 

13.  Королев Арсений Максимович 

14.  Ларин Иван Николаевич 

15.  Лушин Вадим Романович 

16.  Матюшкин Дмитрий Иванович 

17.  Петров Евгений Вадимович 

18.  Пичкаев Никита Сергеевич 

19.  Пчелкин Дмитрий Александрович 

20.  Родин Никита Алексеевич 

21.  Рыбцов Михаил Михайлович 

22.  Скворцов Александр  Александрович 

23.  Соловьев Данила Александрович 

24.  Тарасов Дмитрий Александрович 

25.  Черноусов Арсений Андреевич 

26.  Шилкин Кирилл Артемович 

27.  Юдин Кирилл Андреевич 

 

22.02.06 Сварочное производство 

(обучаются на базе 6 учебного корпуса на ул. Бирюзова д. 2) 

Группа СП-108 

1.  Абрамов Вадим Игоревич 

2.  Алешин Артём Николаевич 

3.  Араздурдыев  Максим Тиркешевич 

4.  Бердюгин Данил Владимирович 

5.  Васютин Дмитрий Романович 

6.  Волков Владислав Александрович 

7.  Евсютин Николай Юрьевич 

8.  Зайкин Максим Сергеевич 

9.  Зезюлин Сергей Александрович 

10.  Когут Владислав Ярославович 

11.  Копенкин Даниил Олегович 

12.  Коробков Александр Николаевич 

13.  Кошелев Александр Сергеевич 

14.  Куликов Степан Андреевич 

15.  Пивнев Алексей Леонидович 

16.  Пролетов Константин Ильич 



17.  Пронин Никита Сергеевич 

18.  Пшеничников Никита Максимович 

19.  Рогожин Владислав Александрович 

20.  Романов Максим Дмитриевич 

21.  Серовский Максим Дмитриевич 

22.  Холев Максим Русланович 

23.  Юдин Алексей Алексеевич 

 

09.02.06 Сетевое и системное администрирование 

(обучаются на базе 1 учебного корпуса на ул. Циолковского, 19) 

Группа ССА -108 

1.  Андрианов Никита Дмитриевич 

2.  Баженов Дмитрий Викторович 

3.  Барановский  Дмитрий Олегович 

4.  Бородачев Данил Владимирович 

5.  Булекова Ольга Дмитриевна 

6.  Воронова Юлия  Владимировна 

7.  Гараян Олег Андраникович 

8.  Гордеев Данила Максимович 

9.  Езерский Павел Дмитриевич 

10.  Иванов Владислав Сергеевич 

11.  Кислякова Яна Игоревна 

12.  Козлова Диана Вячеславовна 

13.  Лексашова Софья Сергеевна 

14.  Малахов Дмитрий Евгеньевич 

15.  Михалев Алексей Владимирович 

16.  Олейников Александр Сергеевич 

17.  Петрухин Дмитрий Вячеславович 

18.  Прокунин Дмитрий Геннадьевич 

19.  Рябухин Никита Александрович 

20.  Стружанцева Дарья Михайловна 

21.  Тарасов Вячеслав Николаевич 

22.  Фетисов Никита Александрович 

23.  Чесноков Данил Дмитриевич 

24.  Чигишев Егор Игоревич 

25.  Шеломихин Илья Сергеевич 

 

Группа ССА-109 

1.  Абрашов Владимир Романович 

2.  Атласов Никита Алексеевич 

3.  Балашов Егор Алексеевич 

4.  Борисов Иван  Романович 

5.  Булавкин Александр Владимирович 

6.  Бурмистров Артем Константинович 

7.  Гамов Сергей Павлович 

8.  Гордеев Никита Андреевич 

9.  Гриханов Артём Сергеевич 

10.  Зайцев Владимир Андреевич 

11.  Калошин Илья Юрьевич 

12.  Кнельц Марина Евгеньевна 

13.  Кузовлева Анна Андреевна 

14.  Максютин Андрей Александрович 

15.  Никитин Максим Владимирович 

16.  Новичкова Мария Сергеевна 

17.  Панферов Иван Павлович 



18.  Петрова Элина  Владиславовна 

19.  Рюмшина Аксиния Геннадьевна 

20.  Сороквашин  Матвей Владимирович 

21.  Сусалева Анастасия Юрьевна 

22.  Трофимов Петр Олегович 

23.  Фролов Роман Сергеевич 

24.  Чмырев Роман Алексеевич 

25.  Шарапов Михаил Михайлович 

 
Группа ССА -205  

1.  Алешин Дмитрий Николаевич 

2.  Белов Максим Алексеевич 

3.  Высоцкий  Глеб Максимович 

4.  Селиванов Дмитрий Алексеевич 

5.  Холодков Владимир Алексеевич 

6.  Носова  Милана Васильевна 

 

Группа ССА -206 

1.  Арсенов Илья Сергеевич 

2.  Вишняков Даниил Дмитриевич 

3.  Гудков Владислав Алексеевич 

4.  Ивакин Алексей Сергеевич 

 

Группа ССАк-207 

1.  Лазарев Александр Максимович 

2.  Лебедев Павел Дмитриевич 

3.  Матченко Георгий Васильевич 

4.  Попп Дмитрий Викторович 

5.  Пьянченков Артем Алексеевич 

6.  Скиба Кирилл Миронович 

7.  Субботин Алексей Алексеевич 

8.  Терехина Юлия Дмитриевна 

 

09.02.07 Информационные системы и программирование 

(обучаются на базе 1 учебного корпуса на ул. Циолковского, 19) 
 

Группа ИС-101 

1.  Баранов Никита Андреевич 

2.  Богданов Степан Евгеньевич 

3.  Боженов Михаил Вячеславович 

4.  Голиков  Михаил Андреевич 

5.  Горгадзе Ева Сергеевна 

6.  Громов Евгений Антонович 

7.  Денисов Никита Вячеславович 

8.  Дерюгин Кирилл Игоревич 

9.  Евтишин Игорь Витальевич 

10.  Журавлев Владислав Романович 

11.  Заикин Артём Владиславович 

12.  Ишаев Виталий Ринатович 

13.  Какурников Дмитрий Андреевич 

14.  Котов Иван  Сергеевич 

15.  Кочетков Олег Игоревич 

16.  Крючкова Анастасия Юрьевна 

17.  Кубасов Кирилл Денисович 

18.  Кухаренко Павел Максимович 



19.  Нестеров Максим Алексеевич 

20.  Попов Даниил Алексеевич 

21.  Савельев Ярослав Максимович 

22.  Седов Александр Александрович 

23.  Тишина Марина Павловна 

24.  Усанов Данила Алишерович 

25.  Фурлетов Даниил Васильевич 

 

Группа ИСк-102 

1.  Блажилин Никита Андреевич 

2.  Васильев Никита Сергеевич 

3.  Введенская Виктория Алексеевна 

4.  Волченкова Валерия Александровна 

5.  Грачев Дмитрий  Романович 

6.  Давыдов Артём Петрович 

7.  Иванов Аркадий Андреевич 

8.  Климов Кирилл Александрович 

9.  Кобзев Владислав Андреевич 

10.  Корнеева Виктория Юрьевна 

11.  Краснов Александр Павлович 

12.  Крючкова Валерия Николаевна 

13.  Логинов Егор Владимирович 

14.  Мелтонян Ани Аликовна 

15.  Пестеров Дмитрий Алексеевич 

16.  Родионов Даниил Юрьевич 

17.  Рожков Ян Георгиевич 

18.  Селетков Илья Сергеевич 

19.  Ситкова София Вячеславовна 

20.  Тишков Аркадий Андреевич 

21.  Хорзеев Денис Евгеньевич 

22.  Чеботарев Богдан Михайлович 

23.  Шведов Владислав Евгеньевич 

 

10.02.05 «Обеспечение информационной безопасности автоматизированных систем» 

(обучаются на базе 1 учебного корпуса на ул. Циолковского, 19) 
Группа ИБ-118 

1.  Анастасин Никита Евгеньевич 

2.  Балашов Матвей Дмитриевич 

3.  Баранова Анна Андреевна 

4.  Бауэр Руслан Евгеньевич 

5.  Бизюк Дмитрий Андреевич 

6.  Бикмаева Анна Александровна 

7.  Борисов Константин Дмитриевич 

8.  Вилков Александр Дмитриевич 

9.  Жаров Вячеслав Юрьевич 

10.  Кончаков Даниил Сергеевич 

11.  Корных Тимофей Валерьевич 

12.  Крючков Данила Юрьевич 

13.  Куликов Фёдор Алексеевич 

14.  Мелешина Ольга Юрьевна 

15.  Мухпулова Екатерина Олеговна 

16.  Панькин Данил Сергеевич 

17.  Светличный Артем Вячеславович 

18.  Сухинин Максим Алексеевич 

19.  Терентьев Даниил Антонович 



20.  Туляков Антон Сергеевич 

21.  Тюрин Данила Геннадьевич 

22.  Чернышов Дмитрий Сергеевич 

23.  Шаменков Михаил Сергеевич 

24.  Яльцев Дмитрий Александрович 

25.  Яфаров Кирилл Валерьевич 

 

Группа ИБ-216 

1.  Архипцов Илья Романович 

2.  Денисов Евгений Валерьевич 

3.  Мищенко Дмитрий Владимирович 

4.  Потапов Илья Витальевич 

5.  Сычев Данила  Игоревич 
 

Группа ИБк – 217 

1.  Бубнов Дмитрий Николаевич 

2.  Котов Илья  Николаевич 

3.  Нагин Дмитрий Алексеевич 

4.  Селепанишвили Александр Давидович 

5.  Широков Данила Владимирович 

 

11.02.02 «Техническое обслуживание и ремонт радиоэлектронной техники (по 

отраслям)» 

(обучаются на базе 1 учебного корпуса на ул. Циолковского, 19) 
Группа РТ-129 

1.  Абаленихин Илья Александрович 

2.  Аверин Егор Николаевич 

3.  Антипов Максим Сергеевич 

4.  Артюшков Виталий Дмитриевич 

5.  Бугаков Михаил Александрович 

6.  Воробьев Антон Александрович 

7.  Долгий Андрей Ильич 

8.  Жуков Никита Романович 

9.  Кондратьева Ирина Александровна 

10.  Минакин Максим Сергеевич 

11.  Мисюров Антон Андреевич 

12.  Носов Михаил Валерьевич 

13.  Онисенко Александр Романович 

14.  Осипов Даниил Юрьевич 

15.  Осягин Владислав Сергеевич 

16.  Папин Максим Константинович 

17.  Пронин Григорий Вячеславович 

18.  Просеков Андрей Павлович 

19.  Пыхтин Александр Валерьевич 

20.  Савоськин  Валерий Александрович 

21.  Сердюк Максим Алексеевич 

22.  Симонов Дмитрий Дмитриевич 

23.  Синёв Иван Александрович 

24.  Спиридонов Евгений Максимович 

25.  Столяров Максим Сергеевич 

26.  Трусов Алексей Михайлович 

27.  Уртиков Дмитрий  Васильевич 

28.  Фокин Клим Михайлович 

29.  Шилин Алексей Александрович 



 


